商 号 等： Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357 号

加入協会： 一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

2024 年 8 月 26 日

受益者の皆様へ

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

「米ドル建ゴールドマン・サックス社債／

米国テクノロジー株式指数ファンド（早期償還条項付）２０２４－０８

（愛称：アメリカンギフト）」

運用開始に伴う決定内容のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたびは、「米ドル建ゴールドマン・サックス社債／米国テクノロジー株式指数ファンド（早期償還条項付）２

０２４－０８（愛称：アメリカンギフト）」（以下、「ファンド」といいます。）をご購入いただき、心より御礼申し上げます。

ファンドは 2024 年 8 月 23 日に約 22.4 億円で新規設定されました。今後とも皆様の資産形成のお役に立てるフ

ァンドの提供、運用に努めてまいる所存です。

さて、ファンドの運用開始に伴い、下記の内容が決定しましたのでご案内いたします。

引き続き、弊社の投資信託にお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

● ファンド設定時に円ベースの元本を米ドルベースに変換した際に

適用した為替レート

 （ファンド設定時の米ドル建元本 １万口あたり 68.687 米ドル）

● ファンドが投資するゴールドマン・サックス外債において、
 参照指数「米国テクノロジー株式指数」を算出する際に適用される
 「ナスダック 100 指数先物」に対するボラティリティ・コントロールの目標水準

以上

1 米ドル

145.5872 円

年率

15％